
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/178/2009 

RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 

podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121, 844 późn. zm.) Rada Gminy Radza-

nów uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy służące do przewozu dzieci do szkół z 

zastrzeżeniem art. 12 ust. 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych1 (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje środków transportowych wykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Z. Załęcki 

 

 

 

 

 


